
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
от 05.07. 2024г.                                                                                                № 270 
                                                                              

Об  отчете об исполнении бюджета 
муниципального района 
 «Ульяновский район» 
за II квартал  2024 года 
 
В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного  кодекса Российской Федерации  

Администрация муниципального района «Ульяновский район»  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Ульяновский 
район»  за II квартал 2024 года по доходам в сумме 217 248 360,70 рублей,  по расходам 
191 161 014,04 рублей, с профицитом бюджета  в сумме 26 087 346,66  рублей.  

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального района «Ульяновский 
район» за II квартал 2024 года, согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

3.  Утвердить  исполнение расходов бюджета муниципального района 
«Ульяновский район» за II квартал 2024 года по ведомственной структуре расходов 
согласно приложению №2 к настоящему постановлению. 

4. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета муниципального  
района «Ульяновский район» за II квартал 2024 года по разделам, подразделам, целевым 
статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 
группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно 
приложению №3 к настоящему постановлению. 

5.Утвердить исполнение  бюджетных ассигнований бюджета муниципального 
района «Ульяновский район» за II квартал 2024 года по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам и 
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению 
№4  к настоящему постановлению. 

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального района «Ульяновский район» за II квартал 2024 года согласно 
приложению №5 к настоящему постановлению. 

7. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Ульяновский 
район» за  II квартал 2024 года в Районное Собрание представителей муниципального 
района «Ульяновский район». 

 
И.о.Главы администрации                                               Т.В.Курбакова 
 
Исп.Арбузова А.Н. 
8(48443) 2 10 63 



 
 
 
 
 
 


